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NOZARU KVALIFIKĀCIJAS SISTĒMAS PILNVEIDE PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS ATTĪSTĪBAI UN 

KVALITĀTES NODROŠINĀŠANAI 

Aspazijas bulvāris 24, Rīga, LV-1050, 64615339, e-pasts: info@852.visc.gov.lv  

Projekta aktualitātes jūnijs - augusts 

Projekta 1.darbības ietvaros Valsts izglītības satura centrs 24.07.2017. ir 

noslēdzis pakalpojuma līgumu ar SIA “Ernst&Young Baltic” par nozaru 

kvalifikāciju struktūras funkcionālo analīzi atbilstoši Eiropas kvalifikāciju 

ietvarstruktūrai.  

Projekta 2.darbības ietvaros sadarbības partneri (SP) - Latvijas Darba devēju 

konfederācija (LDDK), Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome (LOSP), 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība (LBAS ) uzsākuši 60 Profesijas 

standartu/Profesionālās kvalifikācijas prasību (PS/PKP) izstrādi, atbilstoši 

sadarbības līguma pielikumam Nr.2 un atbilstoši vienas vienības metodikai, un 

atbilstoši PS/PKP izstrādes metodikai.  

SP ir noteikuši projekta vadītāju, kas atbildēs par PS/PKP izstrādi kopumā 

(izstrādes gaitu, darba procesu un gala versiju);  ieguvuši informāciju par nozari; 

uzsākuši darbu pie profesijas analīzes semināra darba grupas izveidi, apzinot 

moderatoru, moderatora asistentu un ekspertus; uzsākuši darbu pie profesijas 

analīzes semināru plānošanas. 

Projekta 3.darbības ietvaros Izglītības valsts kvalitātes dienests (IKVD) ir 

sagatavojis Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu (PKE) metodikas optimālo 

satura plānojumu, kā arī uzsācis vairāku satura nodaļu sagatavošanu. 

Projekta 4.darbības ietvaros sadarbībā ar Nozaru ekspertu padomi (NEP) katrā 

nozarē ir apzinātas Profesionālās kvalifikācijas (45), kurām var uzsākt 

Modulārās izglītības programmas (MIP) izstrādi paralēli citām Projekta 

darbībām.  
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Projekta 5.darbības ietvaros sadarbībā ar IKVD apkopoti kvalitatīvie dati par 

Profesionālajām izglītības iestādēm (PII), kurām paredzēts iegādāties 

simulācijas iekārtas (SI). 

Apkopoti PII un nozares profesionālo organizāciju dati pa nozarēm par 

nepieciešamo mācību līdzekļu izstrādi un/vai iegādi. Izsludināts iepirkums par 

Mācību līdzekļu (ML) izstrādi (27 mācību līdzekļiem), notiek saņemto 

piedāvājumu vērtēšana. 

Projekta 8.darbības ietvaros, pirms SI iekārtu iegādes, ir noslēgti līgumus ar 

nozares ekspertiem par ekspertīžu veikšanu, lai noteiktu to piemērotību 

mērķim. 

 

Plašākai informācijai: 

Inga Zeide 

Projekta “Nozaru kvalifikācijas sistēmas pilnveide profesionālās izglītības 

attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai” vadītāja  

Tālruņa numurs: 64615339 

E-pasts: Inga.Zeide@852.visc.gov.lv   
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